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thREE R RIBGEKEAINEA Port LAY RER

5-10-8 * WiFi =&

-5
@ ne F

"’ A v2.05a 230202

Wifiz% &

|« v
L WifisRTE Q‘J -

Wifi
setting

BREIEXEHE BEZMARENEER

SSID ER wifi 218
mz#E/2E | BRrnZ# A X E None/WEP64/WEP128
wifi OJE4Z AP ) Client 2T
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5-11 ~ KIERR

SEE BARBTETE |
1 RE 0.0 °C Th | 5.0 °C

2. BE ol =mm|oo % | B
soak® o lopm  mm|fso ppm

FROVERI [ ) | Co—T )

5. R 0.000 ppm @8 |[1.000 ppm
6.—@fi |oo  Jppm _mm|poo [

z1voc  |@oo  Jpom | ffrioco ppm

3. 88 oo lppm |
9. PM10 o/m’ o | feo.

EWMAMERESE

EEAMRESE I ERERBARN
BHRIE

Bl{E -
N ERAHENESEY  SERARRBABERESSAN
= ERIE .

RIEACER R R IEBMEIE -

5-12 - Show EH

XFRUBIEE R - EANFIE A 192.168.0.140/show.html Bl R RV EREE
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7N ~ USB FoiktgER AR

6-1 - RIERRTE

AN AN
Bl X B

20230713.csv 20230714.csv

| data.csv eventcsv.
(0974 BE/ER IhAERREA
YYYYMMDD.csv
1 e o 2 =ASESYINEFRE T
(fEEBEKB M)
2 data.csv BoERIRE
3 event.csv LIREH Event SCIR1E

XMiEF WP

1. EXRMEA usB RERENN - IRIEEANBCELS -
2. EANEERERE  BBRREE—SERNMUTANEN  tRERESRERHEN -
3. AEPRCEIRBEMMA ¢

3-1 /SR EBASEA 32 EENEEHZTR - RBECHF 2 /0\EEH -

3-2 B EREASAE 1000 EEREEHZTR - KB OICRS 16 M\ -

3-3 EHMCFAIMERE 100 EERNEEFTMH - ERMNBEBEREG—F RSN ELHE
SEBEREGAMEENZER -
4. EREIKRIEA usB REFEEMNBERTE usB A% - BIEALEREMEARRE - BEAEER
OJRERIE 2 718 - HEAFEE R RECIRINGE -

5. 7FH USB RCERZER - BE 4 36byte - BEHELES /N csv IERB D HE csv EHA
41.35KB - —fE Y 365 Rt EREGFZERBA/NL 15MB - £ USB 4G ZEEA/NOIfEFL 273 £ -
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+ + Modbus #E:l 7:E18 R AR
7-1 - INT16 :EHXBENRF{E(Function 04)
HEACEGAE
SR E 21

En nu. i Bla o
S EIEEE Function FEHAMIE (Word) 16 CRCH#5

FH5< Address 0x04 0x00 O0x01 0x00 0x01 CRCO CRC1
EREIASE Function EBURFEN  BAISREIE 16 CRCEE

fiEtg[OE Address 0x04  BUE{EE*2 BytelL ByteH CRCO CRC1

iR

FRIBUREE Function #EYAMINL T i 16 CRCH5
(Word)

FHIES 0x01 0x04 O0x00 Ox01 Ox00 0x01 0x60 OxOA
R#EIRSE Function BUBFEN RAISREIE 16 CRCHS
fEtgmE  0x01 0x04 0x02 0x02 Ox8F OxF8 0xD5

% BRI 2R U HE I Ox028F (16 #HI)#574 10 EHAYIETNA 655 -

Value/10 - BIiZE (RH)RYBEDE; BI{E%A 655/10=65.5% -
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7-2 - Float sEEXENIF{E (Function 04)
i tE VRS AR

s fEIASRE Function #EYAMIE ggﬁ)ﬂ?j‘[ 16 CRCHE
FH15< Address 0x04 0x00 0x82 0x00 0x02 CRCO CRC1

RBILSE Function EIEFEl EUAIZREIE 16 CRCEB
fiEtE[OE Address 0x04  BUE{EE*2 BytelL ByteH CRCO CRC1
ERIERR

i tE TURR AR
X fEILESE Function #BRAMIiL EHR{EE(Word) 16 CRCH5

FHIES 0x01 0x04 Ox00 0x82 0x00 0x02 OxD1 OxE3
2SR Function SUIEFED BRI 23 2 16 CRCHS

fEtgmE  0x01 0x04 0x04 0x28 OxF6 0x42 0x83 OxE6 0x7D

% BRI ZR BRI Ox28F6 4283 BMEEHM A - FERURMI THAERERERE

FHEITERT 0x4283 28F6 - Z & H1%H Float 4 65.58 - FEE(RH)BNSEER

65.58% -
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J\ » Modbus Table

8-1 - BNIFE1EAY Modbus Table

{ir it

0x0000

0x0001

0x0002

0x0003

0x0004

0x0005

0x0006

0x0007

0x0008

0x0080

0x0081

0x0082

0x0083

RREE

300001

300002

300003

300004

300005

300006

300007

300008

300009

300129

300130

300131

300132

Function 4 to Read

I5H
TEMPEIRE1{E
(Value/10)
RHENFEE
(Value/10)
CO2EN&{E
PM2.5B0 I EU{E
(Value/10)

HCHOBNREU{E
(Value/1000)

CORNIFEE
(Value/10)

TVOCENFEE
(Value/1000)

O3BNIFEE
(Value/1000)

PM1OBNME81{E
(Value/10)

TEMPEDRSEUE
(Float{&="&f)

TEMPENRSEE
(Float= = Ef)
RHENIS E{E
(Float{E=&f)

RHENSEE
(Float&= = &f)

Ll

INT16

INT16

INT16

INT16

INT16

INT16

INT16

INT16

INT16

FLOAT

FLOAT

FLOAT

FLOAT
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i=F

Unit : °C

Unit : %

Unit :

ppm

Unit : pg/m3

Unit

Unit :

Unit :

Unit :

: ppm

ppm

ppm

ppm

Unit : pg/m3

Unit : °C

Unit : °C

Unit : %

Unit : %
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CO2BNES B
(Float{&=&f)
CO2BNES B .
(Floats=zar)  OAT R Unit : ppm
PM2.5ENIS 1A .

(FloatfE=gh)  TOAT R Unit : pg/m?
PM2.5ENIS B fE .

(Floatm=g)  OAT R Unit : ug/m?
HCHOBNRS B fE
(Float{&=F&f)

HCHOBNRS &
(Float= i)
CORNES B8 -
(Float{E=gh) T OAT R Unit : ppm
CORNES B8
(Float S = &f)

TVOCENES#11E
(Float{&=F&f)

TVOCENKs $I1E
(Float= i)

O3B HE -
(FloatfE=gh) T OAT R Unit : ppm

O3ENES BU1E -
(Floats=a)  OAT R Unit : ppm

PM10BNF 2118 -
(FloatfE=gh)  TOAT R Unit : pg/m?

PM10BNR & N
(Floatm=zan)  OAT R Unit : pug/m

0x0084 300133 FLOAT R Unit : ppm
0x0085 300134
0x0086 300135
0x0087 300136
0x0088 300137 FLOAT R Unit : ppm
0x0089 300138 FLOAT R Unit : ppm
0x008A 300139
0x008B 300140 FLOAT R Unit : ppm
0x008C 300141 FLOAT R Unit : ppm
0x008D 300142 FLOAT R Unit : ppm
O0x008E 300143
0x008F 300144
0x0090 300145

0x0091 300146
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N~ WEHEER
o-1 FEHEES

. EME RIS IBIRRE AR - MM - IR
AR R ER
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O] ZE Web Service 1 H - EMRERBBE - %15
ISR B ERIERE O&EE 5-10-4 - BEE—[EFE  BEHESE B

B EHEAIAER - AERMNEMLE -

"SRCFRER 1P firdt

EREB—EEE - BITER e A1t

AV E AR IR BBRBIEE 2R Cookie
HAE LIRELS FA 1% 4 H B B8 2R 4R B 3E 12 Unicode(UTF-8)

R EE A AR

EREZEEARE AQS IP A EERERMA

15 -

(FEEZ 1AQS IP #8154 192.168.0.140)

6.0 ERBEMNES AR EEEIRE R
EfE - ERAY 114 FEEEATERR 1P AY 140 4HE -

:g:

[l

DBEE 41 (TCP/IPA) - A X

—&

ﬁg METHERZEEEN:  ToLRSEAEENIPERE - 28 T4F
! HEEERRESESFENIPRE -
O EFEE PO
@ ERATFIAT 1P UEE(S):
1P {ir3E(): i 192 .168 . 0 .114 |i
—_—
ERSE 3-2(F 6 B)RBPHIRIRFEIFRE - &
RARHERSE BIRIFFEISEE  BREXRHIRBERENE

B AHEREEZERHBHES -
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+— - Ffi&R
11-1 - AQI mEHEIE
PRH CO2 BB ATNFETEL AQI EfE - sTEATNW T
Si = (%)*(G—QO)+PO

CRRTRMEZARRE

Qu AREEFR C ZRED R - 2 CHRBONSRYRENSNE

il

Qo: AREFR C ZRED R - B2 C HZBOANSRYRERENE

il

Pi: RIREER C Z AQI D RE: - Qi (BN &
Po: RIRELZER C Z AQI D FRE: - Qo NHEDE

STEEMN AQI BUBFTH ERVEFE R I KH D& 6 Ak - WE _Fi7w:

EREHE
BT 0~50 51~100 101~150 151~200 201~300 301~500
(AQ)
1 e A . | BB y )
) R - REE | FETRE | BR
v FiE
CO2RE
350~600 1,100 3,500 5,000 10,000 10,000 A £
B
PM2.5 0~15 16~40 41~65 66~100 101~250 251~500
0.0021~0.0 | 0.061~0.1
HCHO 0.00~0.01 | 0.011~0.02 6 0 0.10~1.00 | 1.01~5.00
co 0.00~2.0 21~55 5.6~9.3 94~231 23.2~50 51~90

B - AQI BlEH &
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